
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/505/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/199/2013 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Proszowice oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/199/2013 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Proszowice 
oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r., poz. 1783, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2020 r., poz. 8250) zmienia się załącznik nr 1 i Załącznik nr 3, które otrzymują brzmienie jak 
załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7551



Lp. 

Nazwę 
miejscowośc

i według 
rejestru 

terytorialneg
o 

Określenie miejsca 
usytuowania 
przystanku 

komunikacyjnego N
um

er
  

pr
zy

st
an

ku
  

Pełna nazwa przystanku Nazwa 
skrócona 

K
ilo

m
et

ra
ż 

STRONA 
DROGI 

 
 
 

UWAGI 

1.  Proszowice Ul. Tadeusza Kościuszki  
nr 160208K  01 Proszowice DG ulica T. Kościuszki  

„Parcela”  01 „Parcela” 0+782,0 lewa 
 

D-15 + P-17 + 
wiata 

2.  Proszowice Ul. Tadeusza Kościuszki  
nr 160208K 02 Proszowice DG ulica T. Kościuszki 

„Parcela” 02 „Parcela” 0+797,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

3.  Proszowice Ul. Krakowska 
nr 160209K 02 Proszowice DG ulica Krakowska „Rondo” 

02 „Rondo” 0+080,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

4.  Proszowice Ul. Krakowska 
nr 160209K 01 Proszowice DG ulica Krakowska 

„Cmentarz” 01 „Cmentarz” 0+677,0 lewa 
 

D-15 + P-17 

5.  Proszowice Ul. Krakowska 
nr 160209K 04 Proszowice DG ulica Krakowska 

„Cmentarz” 02 „Cmentarz” 0+781,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

6.  Proszowice Ul. Krakowska 
nr 160209K 06 Proszowice DG ulica Krakowska „Mały 

Rynek” 04 „Mały Rynek” 1+567,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

7.  Proszowice Ul. Krakowska 
nr 160209K 03 Proszowice DG ulica Krakowska „Mały 

Rynek” 03 „Mały Rynek” 1+620,0 lewa 
 

D-15 + P-17 + 
wiata 

8.  Proszowice Ul. Kolejowa 
nr 160194K 01 Proszowice DG ulica Kolejowa „Kolejowa I” 

01 „Kolejowa I” 0+010,0 lewa 
 

D-15 + wiaty 

9.  Proszowice Ul. Kolejowa 
nr 160194K 03 Proszowice DG ulica Kolejowa „Kolejowa II” 

03 „Kolejowa II” 0+015,0 lewa 
 

D-15 + wiaty 

10.  Proszowice Ul. Kolejowa 
nr 160194K 05 Proszowice DG ulica Kolejowa „Kolejowa 

III” 05 „Kolejowa III” 0+020,0 lewa 
 

D-15  

11.  Bobin Dr. gm. 160225K  
Bobin-Dalechowice 02 Bobin DG nr 160225K  „Bobin I” 02 „Bobin I” 0+090,0 prawa 

 
D-15 + P-17 

12.  Bobin Dr. gm. 160225K  
Bobin-Dalechowice 01 Bobin DG nr 160225K  „Bobin II” 01 „Bobin I” 0+050,0 lewa 

 
D-15 + P-17 

13.  Bobin Dr. gm. 160225K  
Bobin-Dalechowice 04 Bobin DG nr 160225K  „Bobin II” 04 „Bobin II” 0+916,5 prawa 

 
D-15 + P-17 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/505/2023

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7551



14.  Bobin Dr. gm. 160225K  
Bobin-Dalechowice 03 Bobin DG nr 160225K  „Bobin I” 03 „Bobin II” 0+876,5 lewa 

 
D-15 + P-17 

15.  Ciborowice Dr. gm. 160227K  
Ciborowice przez wieś 01 Bobin DG nr 160227K  „Ciborowice I” 01 „Ciborowice I” 0+075,0 lewa 

 
D-15 + P-17 

16.  Szreniawa Dr. gm. 160302K  
Szreniawa przez wieś 02 Szreniawa DG nr 160302K  „Kapliczka” 02 „Kapliczka” 0+541,0 prawa 

 
D-15 + P-17 

17.  Opatkowice Dr. gm. 160262K  
Kowary-Klimontów 02 Opatkowice DG nr 160262K  „POM” 02 „POM” 3+042,0 prawa 

 
D-15 + wiata 

18.  Opatkowice Dr. gm. 160262K  
Kowary-Klimontów 01 Opatkowice DG nr 160262K  „POM” 01 „POM” 3+064,0 lewa 

 
D-15 

19.  Opatkowice Dr. gm. 160276K 
Opatkowice-Ogrodzisko 02 Opatkowice   DG nr 160276K Opatkowice-

Ogrodzisko „Ścieklec”02 „Ścieklec” 0+471,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

20.  Opatkowice Dr. gm. 160278K 
Opatkowice-Klimontów 02 Opatkowice   DG nr 160278K Opatkowice-

Klimontów „Biała Droga” 02 „Biała Droga” 1+940,0 prawa 
 

D-15 + P-17 

21.  Opatkowice Dr. gm. 160278K 
Opatkowice-Klimontów 01 Opatkowice   DG nr 160278K Opatkowice-

Klimontów „Biała Droga” 01 „Biała Droga” 1+870,0 lewa 
 

D-15 + P-17 

22.  Gniazdowice 
Dr. gm 160234K  
Gniazdowice p. wieś; 
Gniazdowice 

03 Gniazdowice DG nr 160234K „Krzyż” 03 „Krzyż” 0+743,0 lewa 
 

D-15 + P-17 

23.  Gniazdowice 
Dr. gm 160234K  
Gniazdowice p. wieś; 
Gniazdowice 

01 Gniazdowice DG nr 160234K 
„Gniazdowice” 01 „Gniazdowice” 0+186,0 lewa 

 
D-15 + P-17 

24.  Gniazdowice Dr. gm 160232K  
Gniazdowice-Rzędowice 02 Gniazdowice DG nr 160232K  „Szkoła” 02 „Szkoła” 0+762,0 prawa 

 
D-15 + P-17 

25.  Gniazdowice Dr. gm 160232K  
Gniazdowice-Rzędowice 01 Gniazdowice DG nr 160232K  „Szkoła” 01 „Szkoła” 0+712,0 lewa 

 
D-15 + P-17 

26.  Kadzice DR. gm. 160231K 
Kadzice przez wieś 02 Kadzice DG nr 160231K „Kadzice 1” 02 „Kadzice I” 0+653,0 prawa 

 
D15 + P-17 

27.  Kadzice DR. gm. 160231K 
Kadzice przez wieś 01 Kadzice DG nr 160231K „Kadzice 1” 01 „Kadzice I” 0+613,0 lewa 

 
D15 + P-17 

28.  Kadzice DR. gm. 160231K 
Kadzice przez wieś 04 Kadzice DG nr 160231K „Kadzice OSP” 04 „OSP” 1+285,0 prawa 

 
D15 + P-17 

29.  Kadzice DR. gm. 160231K 
Kadzice przez wieś 03 Kadzice DG nr 160231K „Kadzice OSP” 03 „OSP” 1+305,0 lewa 

 
D15 + P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7551



30.  Żębocin Dr. gm. 160268K   
Łaganów-Więckowice 02 Żębocin DG nr 160268K „Więckowice I” 02 „Więckowice I” 1+183,0 prawa 

 
D-15 + wiata 

31.  Żębocin Dr. gm. 160311K   
Żębocin-Dobranowice  01 Żębocin DG nr 160311K „Żębocin Kościół” 

01 
„Żębocin 
Kościół” 0+980,0 lewa 

 
D-15  

32.  Górka  
Stogniowska 

Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

01 Górka Stogniowska DG nr 160236K  „G. 
Stogniowska I” 01 

„G. Stogniowska 
I” 0+525,0 lewa 

 
D-15 

33.  Górka  
Stogniowska 

Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec  

02 Górka Stogniowska DG nr 160236K  „G. 
Stogniowska I” 02 

„G. Stogniowska 
I” 0+600,0 prawa 

 
D-15 

34.  Górka 
Stogniowska 

Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec  

03 Górka Stogniowska DG nr 160236K  „G. 
Stogniowska II” 03 

„G. Stogniowska 
II” 0+673,0 lewa 

 
D-15 

35.  Górka 
Stogniowska 

Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec  

04 Górka Stogniowska DG nr 160236K  „G. 
Stogniowska II” 04 

„G. Stogniowska 
II” 0+756,0 prawa 

 
D-15 

36.  Przezwody 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

05 Przezwody DG nr 160236K  „Przezwody 
Sklep” 05 „Sklep” 1+557,0 lewa 

 
D-15 + wiata 

37.  Przezwody 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

06 Przezwody  DG nr 160236K  „Przezwody 
Sklep ” 06 „Sklep” 1+593,0 prawa 

 
D-15  

38.  Przezwody 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

07 Przezwody DG nr 160236K  „Przezwody I ” 
07 „Przezwody I” 2+256,0 lewa 

 
D-15  

39.  Przezwody 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

08 Przezwody DG nr 160236K  „Przezwody I ” 
08 „Przezwody I” 2+310,0 prawa 

 
D-15  

40.  Kościelec 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

09 Kościelec DG nr 160236K  „Kościelec I” 09 „Kościelec I” 3+268,0 lewa 
 

D-15  

41.  Kościelec 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

10 Kościelec DG nr 160236K  „Kościelec I” 10 „Kościelec I” 3+311,0 prawa 
 

D-15  

42.  Kościelec 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

11 Kościelec DG nr 160236K  „Kościelec II” 11 „Kościelec II” 3+687,0 lewa 
 

D-15  

43.  Kościelec 
Dr. gm. 160236K   
Górka Stogniowska-
Kościelec; 

12 Kościelec DG nr 160236K  „Kościelec II” 12 „Kościelec II” 3+739,0 prawa 
 

D-15  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7551



44.  Żębocin Dr. gm. 160310K 
Żębocin-Jakubowice 02 Jakubowice DG nr 160310K „Żębocin I” 02 „Żębocin I” 0+030,0 prawa 

 
D-15 + P-17 

 

45.  Jakubowice Dr. gm. 160310K 
Żębocin-Jakubowice 04 Jakubowice DG nr 160310K „Jakubowice 

Stadion” 04 „Stadion” 1+740,0 prawa 
 

D-15 + P-17 
 

46.  Jakubowice Dr. gm. 160310K 
Żębocin-Jakubowice 01 Jakubowice DG nr 160310K „Jakubowice 

Stadion” 01 „Stadion” 1+780,0 lewa 
 

D-15 + P-17 
 

47.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 02 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Pod 

Teresinem” 02 „Pod Teresinem” 0+983,0 prawa 
 

D15 + P-17 

48.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 01 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Pod 

Teresinem” 01 „Pod Teresinem” 0+943,0 lewa 
 

D15 + P-17 

49.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 03 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów I” 

03 „Janów I” 2+268,0 lewa 
 

D15 + P-17 

50.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 04 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów I” 

04 „Janów I” 2+313,0 prawa 
 

D15 + P-17 

51.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 05 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów II” 

05 „Janów II” 3+310,0 lewa 
 

D15 + P-17 

52.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 06 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów II” 

06 „Janów II” 3+355,0 prawa 
 

D15 + P-17 

53.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 07 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów III" 

07 „Janów III” 3+949,0 lewa 
 

D15 + P-17 

54.  Ostrów Dr. gm. 160284K 
Kolonia Posiłow-Janów 08 Ostrów DG nr 160284K  „Ostrów Janów III” 

08 „Janów III” 3+989,0 prawa 
 

D15 + P-17 

55.  Ostrów Dr. gm. 160281K 
Ostrów-Czuszów 01 Ostrów DG nr 160281K  „Ostrów 

Parcelacja” 01 „Parcelacja” 0+600,0 lewa 
 

D15 + P-17 

56.  Przezwody Dr. gm. 160294K  
Przezwody-Hektary; 02 Przewody DG  nr 160294K „Przezwody II” 

02 „Przezwody II” 0+063,0 prawa 
 

D15 + P-17 

57.  Przezwody Dr. gm. 160294K  
Przezwody-Hektary; 04 Przewody DG  nr 160294K „Przezwody III” 

04 „Przezwody III” 0+610,0 prawa 
 

D15 + P-17 

58.  Przezwody Dr. gm. 160292K  
Przezwody- Przez Wieś; 01 Przewody DG  nr 160292K „Przezwody IV” 

01 „Przezwody  IV” 0+690,0 lewa 
 

D15 + P-17 

59.  Kościelec Dr. gm. 160259K   
Kościelec-Mysławczyce; 02 Kościelec DG nr 160259K „Kościelec 

Szkoła” 02 „Szkoła” 0+475,0 prawa 
 

D15 + P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7551



 
 
 

60.  Kościelec Dr. gm. 160259K   
Kościelec-Mysławczyce; 01 Kościelec DG nr 160259K „Kościelec 

Szkoła” 01 „Szkoła” 0+437,5 lewa 
 

D15 + P-17 

61.  Koczanów Dr. gm. 160230 K   
Czajęczyce przez wieś 02 Koczanów DG nr 160230K „Koczanów 

Folwark”  02 „Folwark”   1+438,0 prawa 
 

D-15 

62.  Koczanów 
Dr. gm. 160253 K   
Koczanów granica 
województwa 

02 Koczanów DG nr 160253K  „Koczanów 
OSP 02 „OSP” 0+020,0 lewa 

 
D-15 + wiata 

63.  Stogniowice Dr. gm. 160299K   
Stogniowice-Teresin 01 Stogniowice DG nr 160299K „Stogniowice 

Gęsi Rynek”  01 „Gęsi Rynek”   0+225,0 lewa 
 

D15 + P-17 

64.  Stogniowice Dr. gm. 160299K   
Stogniowice-Teresin 02 Stogniowice DG nr 160299K „Stogniowice 

Gęsi Rynek”  02 „Gęsi Rynek”   0+264,0 prawa 
 

D15 + P-17 

65.  Stogniowice Dr. gm. 160299K   
Stogniowice-Teresin 03 Stogniowice DG nr 160299K „Stogniowice 

Hektary”  03 „Hektary”   1+392,0 lewa 
 

D15 + P-17 

66.  Stogniowice Dr. gm. 160299K   
Stogniowice-Teresin 04 Stogniowice DG nr 160299K „Stogniowice 

Hektary”  04 „Hektary”   1+452,0 prawa 
 

D15 + P-17 

67.  Łaganów Dr. gm. 160269K 
Łaganów przez wieś 01 Łaganów DG nr 160269K Łaganów przez 

wieś „Łaganów  OSP” 01 „OSP” 0+819,0 lewa D15 + P-17 

68.  Łaganów Dr. gm. 160269K 
Łaganów przez wieś 02 Łaganów DG nr 160269K Łaganów przez 

wieś „Łaganów OSP” 02 „OSP” 0+859,0 prawa D15 + P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7551



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/505/2023

Rady Miejskiej w Proszowicach

z dnia 14 listopada 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7551
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXVII/505/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-22T13:08:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




